

TDC Erhvervscenter Holstebro A/S

CVR-nr. 31 08 96 62

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Djonny Hjøllund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDC Erhvervscenter Holstebro A/S Struervej 141 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 08 96 62
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Olav Gjørup, Formand Djonny Hjøllund Sørensen Svend Gramstrup
Direktion	Djonny Hjøllund Sørensen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Thyparken 10, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af kommunikationsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.439 t.kr. mod 2.329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab, men der forventes ikke indskudt yderligere kapital i selskabet. Her og nu er likviditeten sikret via selskabets bankforbindelse.

På sigt forventes selskabskapitalen reetableret via den løbende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	2.438.692	2.328.731
1 Personaleomkostninger	-2.079.374	-2.003.990
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.764	-50.361
Resultat før finansielle poster	287.554	274.380
Andre finansielle indtægter	13.579	959
3 Andre finansielle omkostninger	-72.676	-79.450
Resultat før skat	228.457	195.889
4 Skat af årets resultat	-56.835	-49.228
Årets resultat	171.622	146.661
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.622	146.661
Disponeret i alt	171.622	146.661

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.722	75.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.722</u>	<u>75.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.722</u>	<u>75.890</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	475.903	448.494
Varebeholdninger i alt	<u>475.903</u>	<u>448.494</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.127.922	691.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.000	2.654
Udskudt skatteaktiv	15.637	72.472
Andre tilgodehavender	600.287	572.534
Periodeafgrænsningsposter	115.829	163.168
Tilgodehavender i alt	<u>1.929.675</u>	<u>1.502.204</u>
Likvide beholdninger	<u>11.271</u>	<u>14.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.416.849</u>	<u>1.965.010</u>
Aktiver i alt	<u>2.556.571</u>	<u>2.040.900</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-273.942	-445.564
	Egenkapital i alt	<u>226.058</u>	<u>54.436</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	305.788	210.529
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.429.310	964.329
	Gæld til tilknyttede virksomheder	136.242	406.681
	Anden gæld	459.173	404.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.513</u>	<u>1.986.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.330.513</u>	<u>1.986.464</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.556.571</u>	 <u>2.040.900</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.784.388	1.723.837
Pensioner	153.407	129.008
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>141.579</u>	<u>151.145</u>
	<u>2.079.374</u>	<u>2.003.990</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.764</u>	<u>50.361</u>
	<u>71.764</u>	<u>50.361</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.590	18.654
Andre renteomkostninger	<u>71.086</u>	<u>60.796</u>
	<u>72.676</u>	<u>79.450</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>56.835</u>	<u>49.228</u>
	<u>56.835</u>	<u>49.228</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	257.659
Tilgang	<u>135.596</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>393.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	181.769
Årets af- og nedskrivninger	<u>71.764</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>253.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>139.722</u>

31/12 2012
31/12 2011
6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	-445.564	-592.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>171.622</u>	<u>146.661</u>
	<u>-273.942</u>	<u>-445.564</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med hen årlig husleje på kr. 320.632. Beløbet pristalsreguleres.

Kontrakten er uopsigelig til 1. maj 2018.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thy Biltelefon Holding ApS, Hundborgvej 198, 7700 Thisted